בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 16656-04-17 מדינת ישראל נ' בן דוד

המבקש

המשיבה

בפני כב' השופט אילן סלע
אביעד בן דוד ע"י ב"כ עו"ד שלום בן שבת
נגד
מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),
ע"י עו"ד ליזו אבקסיס-וולפוס

החלטה

בפני בקשה לחיוב המשיבה בפיצויים, לפי סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

הרקע לבקשה וטענות הצדדים

1. כנגד המבקש, הוגש כתב אישום, בו הואשם המבקש בעבירה של השתתפות בהתפרעות לפי סעיף 152 לחוק ובעבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק. בכתב האישום נטען, כי ביום 3.04.17 נערכה הפרת סדר במחאה על גיוס בחורי ישיבות לצה"ל, במסגרתה חסמו מתפרעים כבישים, ישבו ורקדו במרכז הכביש, וכן קראו קריאות כנגד השוטרים והשליכו לעברם אבנים ומים וירקו לעברם.

נפש ופגיעה בשם הטוב (ע"פ 4466/98 בעניין **דבש**, בעמ' 90), וכך גם אין מקום לפסוק פיצוי בגין התקופה בה שהה המבקש במעצר בית (ע"פ 4492/01 **עשור נ' מדינת ישראל**, פ"ד נז(3) 734 (2003)).

בשים לב אפוא, לכל האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תש"פ, 28 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.